
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 5  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji zlecania zadań publicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 53 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

17 sierpnia 2020 r. w sprawie organizacji w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji zlecania zadań publicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 71 

oraz z 2022 r. poz. 57) w § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) uczelni służb państwowych – rozumie się przez to Akademię Pożarniczą, 

Akademię Policji w Szczytnie oraz Wyższą Szkołę Straży Granicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

                                          Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – administracja 

publiczna, sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 38


